[image: Егорлыкское СП_1]
Россия
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» декабря 2025 г                         № 114       	                          ст. Егорлыкская
О выплате надбавки за интенсивность
и высокие результаты работы Сербиной Л.П.
за период с 26.11.2025 г. по 25.12.2025 г.

[image: ]В соответствии с Постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района от 02.09.2013 № 258 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений культуры Егорлыкского сельского поселения и показателей оценки эффективности деятельности руководителей учреждений культуры», на основании заключения комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений культуры Егорлыкского сельского поселения в отношении оценки эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры и спорта Егорлыкского сельского поселения «Егорлыкский сельский дом культуры» и его руководителя Сербиной Л.П. от 26.12.2025 № 12, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:

1. Установить за отчетный период условную оценку 1 балла степени выполнения целевых показателей в сумме – 382 руб. 00 коп.
2. Произвести выплату надбавки за интенсивность и высокие результаты работы директору МКУ «Егорлыкский СДК» Сербиной Л.П. в сумме –38  200,00 рублей.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Егорлыкского сельского поселения                                                И.И. Гулай

Распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Егорлыкского
сельского поселения
image1.jpeg

image2.jpeg